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Wolontariusze zapraszają na Jarmark

Brzeski  Jarmark  Bożonarodzeniowy  zbliża  się  wielkimi  krokami.  Zgodnie  z  pięcioletnią  już
tradycją, w sobotę 14 grudnia, sprzed gmachu Urzędu Miejskiego w kierunku brzeskiego Rynku
wyruszy barwny korowód poprowadzony przez Miejską Orkiestrę Dętą.

Na centralnym placu miasta ksiądz proboszcz Józef Drabik poświęci Szopkę, rozbłyśnie świąteczna choinka,
a burmistrz Brzeska Tomasz Latocha w imieniu władz samorządowych podaruje każdemu, kto tego dnia
przybędzie na Rynek, świąteczną paczuszkę, w której tradycyjnie znajdą się wigilijne sianko, opłatek i
okolicznościowa kartka z życzeniami.

Na pewno we wszystkim tym wydarzeniom przyglądać się będzie z bliska 13-osobowa grupka wolontariuszy
– uczennic i uczniów sąsiadującej z Magistratem Szkoły Podstawowej nr 1 w Brzesku. To oni przez kilka
popołudni, zaraz po lekcjach, przychodziły do Urzędu Miejskiego, by mozolnie przygotowywać świąteczne
paczuszki z opłatkiem, siankiem i kartką z życzeniami. To była ich inicjatywa, by poświęcić swój wolny czas
temu jakże przyjemnemu zajęciu. 

https://www.brzesko.pl/


– Uczestniczenie w przygotowaniach do Brzeskiego Jarmarku Bożonarodzeniowego było dla nas wielką
przyjemnością. Cały czas towarzyszyła nam atmosfera zbliżających się świąt, a to dawało nam poczucie, że
w ten sposób integrujemy się ze wszystkimi mieszkańcami naszej gminy. Dla nas te paczuszki to coś więcej
niż symbol. Wyobrażamy sobie, że w wigilijny wieczór nagle gościć będziemy w każdym brzeskim domu, by
dzielić się radością i miłością. Wszystkim mieszkańcom życzymy wspaniałych Świąt Bożego Narodzenia i
szczęśliwego Nowego Roku, a w sobotę 14 grudnia na pewno w komplecie zjawimy się na brzeskim Rynku –
zapowiada Kornelia, jedna z wolontariuszek przygotowujących świąteczne paczuszki. Do życzeń dołączają
się ponadto Asia, Ania, Julka, Kasia, Lena, Maja, Ola, Oliwia, Gabryś, Kuba, Leon, Michał i Robert,
oraz opiekunka Szkolnego Koła Wolontariuszy Barbara Ćwioro.  

W zeszłym roku w ciągu dwóch jarmarcznych dni przez brzeski Rynek przewinęło się kilka tysięcy osób z
radością oczekujących na wigilijny wieczór. To był frekwencyjny rekord dający organizatorom sygnał, że
brzeszczanie chętnie uczestniczą w wydarzeniach integrujących lokalną społeczność. 

Piąty  Brzeski  Jarmark  Bożonarodzeniowy  rozpocznie  się  w  sobotę  14  grudnia.  Jarmarczne
stragany czynne będą od godziny 12:00. Początek oficjalnej inauguracji Jarmarku zaplanowano
na  godzinę  16:15.  W  imieniu  burmistrza  Brzeska  Tomasza  Latochy  i  sympatycznych
wolontariuszy  z  brzeskiej  „Jedynki”  serdecznie  wszystkich  zapraszamy.
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